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Protokoll fra styremøte nr 3-2012  i Telemark Utviklingsfond  

Dato: 21. Juni  2012.     Kl: 10.00 – 11.00 

Sted: Fylkeshuset  Skien. 
 
Deltagere:  Terje Riis Johansen, Styrets leder, Thorleif Vikre, Christian Tynning 
Bjørnø, Erik Skjervagen, Terje Bakka, Sekretær. 
 
Forfall: Lise Wiik, Arne Vinje og Gunn Marit Helgesen.  
Saker på styremøte 21. juni 2012. 
 
 
Sak 24/ 2012 Referat fra styremøte nr. 2 i 2012 
Styrevedtak: 
Referat fra styremøte nr.2 i 2012 ble enstemmig godkjent. 

Sak 25/2012 Tiltakspakke Rjukan Datacenter 
Det skal settes opp en tiltakspakke sammen med Innovasjon Norge og Tinn Kommune for 
om mulig å etablere et datalagringsselskap på Rjukan. 
 
Styrevedtak: 
Et enstemmig styre vedtok at bevilges 8 MNOK til en tiltakspakke sammen med Innovasjon 
Norge og Tinn Kommune. 

Tilskuddet kommer først til utbetaling etter at det er signert avtaler om etablering av et eget 
selskap på Rjukan. 

Sak 26/2012  Etablering av Telemark Subsea AS 
Selskapet er under planlegging og anmoder Telemark utviklingsfond til å yte tilskudd.  

Styrevedtak: 
Styret er positive til en slik etablering. Styret ber daglig leder arbeide videre med søker slik 
at det utarbeides et konkret og holdbart Business case. Styret vil ta opp en eventuell søknad 
etter at det er utarbeidet mer konkrete planer.  

Styret mener at Innovasjon Norge og lokale næringsselskaper bør involverer seg i 
søkeprosessen. 
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Sak 27/2012 Etablering av Advanced Technology Grenland (ATG) 
Som en direkte følge av nedleggelsen av REC gar det vært arbeidet med å etablere et 
selskap som skal levere tjenester innen teknologisektoren i et internasjonalt marked. 
 
TUF er invitert til å være med i etableringen av et slikt selskap sammen med Innovasjon 
Norge og Vekst i Grenland. 
 
Styrevedtak: 
Et enstemmig styre vedtok å bevilge inntil 2 MNOK for å etablere Advanced Technology 
Grenland. 
 
Daglig leder fikk fullmakt til klargjøre hvordan utbetalingen skal foregå. Det er en 
forutsetning at det er utarbeidet tilfredsstillende dokumentasjon både i forhold til kunder og 
eierskap før utbetalingen kan skje 
 
Skien den dd.mm.2012 
 
 
Terje Riis Johansen   Christian Tynning Bjørnø 
Styrets leder 
 
 
 
Thorleif Vikre                     Erik Skjervagen                               Terje Bakka  
         Sekretær 
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